
 

 
GEFOS a.s., Kundratka 17, 180 82 Praha 8 
Zastoupení Leica Geosystems pro ČR 
Tel.: 283 842 620, 602 695 191 
obchod@gefos.cz   www.gefos-leica.cz  
IČO: 25684213, DIČ: CZ25684213 

 

 

 

 

 

Profesionální sada pro přesné měření  
 

 

Leica DISTO™ D810 touch je první dálkoměr na světě, který má 

dotykový displej a revoluční funkci “měření délek z fotky”, která 

využívá integrovaný fotoaparát. Dá se tak z jednoho měření určit 

výška, šířka, plocha nebo poloměr objektu. 

Přesné měření na delší délky vyžaduje mít dálkoměr stabilizovaný. 

Také je často obtížné bod přesně zacílit. To vše usnadňují 

fotostativ a adaptér s jemnými stavěcími šrouby, které se vejdou 

společně s dálkoměrem do robustního kufru Leica. 

 
 

 

Leica DISTO™ D810 touch – laserový dálkoměr 

▪ Dosah: 0,05 – 200 m, přesnost ± 1,0 mm 

▪ Digitální hledáček se zoomem 4x a fotoaparát 

▪ Pořízené fotografie a screenshoty se dají stáhnout přes USB 

▪ Určení délek přímo z pořízené fotografie 

▪ Průběžné měření výšky, měření profilu 

▪ Li-Ion baterie 

▪ Přesný sklonoměr 360° 

▪ IP 54 (ochrana proti stříkající vodě a prachu) 

▪ Power Range Technology™ 

 

Adaptér Leica FTA360 

▪ Stabilní adaptér pro přesné zacílení, nastavení pomocí stavěcích šroubů 

▪ Dá se postavit na zem nebo našroubovat na stativ 

 

Fotostativ Leica TRI70 

▪ Malý a lehký stativ pro každodenní používání 

▪ Složený je pouze 45 cm dlouhý, váha 1,4 kg 

▪ Stabilní hlava s ¼” šroubem 

▪ Výška 40 – 115 cm 

▪ Jednoduché nastavení pracovních výšek 

▪ Libela pro nastavení hlavy do vodorovné polohy 

 

Leica kufr 

▪ Robustní, pěkný a funkční 

▪ Vše máte pohromadě, takže nic nemůžete zapomenout 

 

 

 

mailto:obchod@gefos.cz
http://www.gefos-leica.cz/

